

# Mads Madsen VVS Engros A/S

Jernbanegade 22  
7870 Roslev

CVR-nr. 30 54 80 78

## Årsrapporten for 2017

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12/03 2018

---

Mads Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Mads Madsen VVS Engros A/S Jernbanegade 22 7870 Roslev
	Telefon: 97 57 40 34
	CVR-nr.: 30 54 80 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 21. juni 2007
	Hjemsted: Skive
<b>Bestyrelse</b>	Mads Madsen, formand Ole Bak Nielsen Harald Østergaard
<b>Direktion</b>	Mads Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med vvs artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 926.507, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.207.735.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.665.948</b>	<b>3.501.403</b>
Personaleomkostninger	1	-3.220.071	-3.058.443
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.445.877</b>	<b>442.960</b>
Afskrivninger		-283.913	-327.731
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.161.964</b>	<b>115.229</b>
Finansielle indtægter		143.324	116.248
Finansielle omkostninger	2	-107.240	-161.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.198.048</b>	<b>69.614</b>
Skat af årets resultat		-271.541	33.254
<b>Årets resultat</b>		<b>926.507</b>	<b>102.868</b>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		426.507	102.868
		<b>926.507</b>	<b>102.868</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.967.512	3.144.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.065	254.979
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.259.577</b>	<b>3.399.736</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.259.577</b>	<b>3.399.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		6.497.787	5.916.012
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.497.787</b>	<b>5.916.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.822.903	2.026.798
Andre tilgodehavender		329.757	349.230
Udskudt skatteaktiv		27.377	34.333
Selskabsskat		15.415	138.921
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.195.452</b>	<b>2.549.282</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.693.239</b>	<b>8.465.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.952.816</b>	<b>11.865.030</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.207.735	5.781.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>7.207.735</b>	<b>6.281.228</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.448.356	2.636.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.448.356</b>	<b>2.636.350</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	188.000	187.000
Kreditinstitutter		207.668	141.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.254	693.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.021.513	1.207.371
Anden gæld		1.048.290	718.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.296.725</b>	<b>2.947.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.745.081</b>	<b>5.583.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.952.816</b>	<b>11.865.030</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.646.415	2.634.200
Pensioner	422.245	276.342
Andre omkostninger til social sikring	148.342	145.036
Andre personaleomkostninger	3.069	2.865
	<u>3.220.071</u>	<u>3.058.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.063	59.035
Andre finansielle omkostninger	52.177	102.828
	<u>107.240</u>	<u>161.863</u>

## Noter

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.781.228	0	6.281.228
Årets resultat	0	426.507	500.000	926.507
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>6.207.735</b>	<b>500.000</b>	<b>7.207.735</b>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017 kr.	Gæld 31. december 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.823.350	2.636.356	188.000	1.690.928
	<b>2.823.350</b>	<b>2.636.356</b>	<b>188.000</b>	<b>1.690.928</b>

## 5 Eventualposter m.v.

## Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.636.356, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 2.967.512.

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på ialt kr. 1.000.000, der giver pant i ejendommen jernbanegade 22, Roslev.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på ialt kr. 3.500.000, der giver pant i selskabet aktiver.

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Madsen Holding ApS, Jernbanegade 22, 7870 Roslev